CLAVDIUS XXXIII.

CLAVDIUS imperauit annis. ij. hunc pleriq; putant Gor-
diano satum: dum alij Licensia muliere matura institueret ad
vxorem. Hinc Claudius galieni morientis sententia i perator
designatus: ad quē Ticini positū p̄ Galloniū basilium indu-
menta regia direxerat. Extinctoq; a suis Aureolo receptis re-
gionibus aduersum aut alamennorus haud p̄cula lacu Bena-
ci dimicans tantā multitudinem fudit/ ut ægre pars dimidia
superfuerit. His diebus Victorinus regnum coepit. Claudius
ȳo cū ex fatalibus libris (qs̄ inspicī p̄ceperat) cognouisset sen-
tentiae in senatu dicende premi morte remediū desiderari. Pō-
ponio basso: qui tūc erat: se offerēte ipse vitā suā haud passus
respōsa frustrari/ dono reip. dedit prefatus neminē tanti ordi-
nis primas h̄re ip̄m i peratorē ea res: sicut erat cūctis gratia nō

diui vocabulum modo sed ex auro statuā ppe ipsum Iouis si
mulacrū atq; in curia imaginem auream pceram sacrauere.

QVINTILIUS. XXXV.

Huic successit frater eius quintilius. Is paucis diebus imperi
um tenens interemptus est

AVRELIANVS XXXVI

AVRELIANVS genitus patre mediocri & ut quidā ferūt
Aurelij clarissimi senatoris colono/inter Daciam et Macedo
niā; imperauit annis. v. Iste haud dissimilis fuit magno Alexā
dro; seu Cæsari dictatori. Nam romanā urbem triennio ab in
uasoribus recepit; Cum Alexander annis. xiiij. per victori
as ingentes ad Indiam peruenerit. & C. Cæsar decennio sub
ægerit gallos/aduersum ciues quadriennio cōgressus. Iste in
Italia tribus præijs victor fuit/ apud placentiam iuxta amnē
Metaurū, ac phanū fortune; postremo ticinensibus incampis
Huius tpe apud Dalmatas septimus imperator effectus mox
a suis obruncat. Hoc tpe in urbe roma monetarij rebellarūt
quos Aurelianus victor ultima crudelitate cōpescuit. Iste pri
mus apud romanos dyadema capiti innexuit gemmisq; &
aurata omni veste (qd' adhuc fere incognitū romanis mori/
bus visebat) usus est. Hic muris validioribus & laxioribus
urbem sepelit. Hic Tetricū/ qui imperator ab Gallis ab exerci
tu effectus fuerat correctorē Lucaniæ puexit; aspergens hor
minē elegantī ioco/ sublimius habendū regere aliquā Italiae
partē quā trans alpes regnare. Nouissime fraude serui sui qui
ad quosdā militares/ viros amicos/ ipsius noia pertulit/ adno
tata falso manū eius imitatus tanq; Aurelianus ipsos pararet
occidere; ab iisdem interfectus est; in itinere medio: quod in
ter Constantinopolim & Heracliam est. Fuit sacius et sangui
narius et trux omī tpe etiā filij sororis intersector. Hoc tempo
re septem mensibus interregni species euenit.